

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-966a/25/22
Číslo jednací: 03016/SC/22

Rok: 2022

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2022						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
11975	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
	ZC04a	Seč kosou	2	ha	46 000,00	92 000,00
		Podmáčené a rašelinné pozemky, rákosiny: podmáčená nebo zrašelinělá místa, lze se volně pohybovat: navýšení o 20%	20	%		18 400,00
		Základní částka				3 000,00
					Cena	113 400,00
11976	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin				
	ZC04f	Seč těžkou mechanizací	1,2	ha	12 500,00	15 000,00
		Základní částka				3 000,00
					Cena	18 000,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena bez DPH
2022	131 400,00	0,00	0,00	131 400,00
Celkem	131 400,00		0,00	131 400,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2022				
11975	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin		113 400,00 Kč
	ZC04a	Seč kosou		
11976	ZC04	Sečení travního porostu a rákosin		18 000,00 Kč
	ZC04f	Seč těžkou mechanizací		